平成 23 年 1 月吉日

お得意様各位

着色ガラスに関するお知らせ

謹啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では長きに渡り、様々な色ガラスを開発し、製造をおこなって参りました。

然しながら、皆様すでにご高承の通り、昨今、着色原料に対する法令による諸規制、ならびにレアアース(希土

類)の原産地輸出規制により、入手が困難となり一部の着色ガラスの製造を継続することが困難な状況となって

参りました。

 該当商品に関しましては弊社の在庫がなくなり次第やむを得ず廃番とさせていただく場合がございます。

廃番を予定している色ガラスは下記の通りでございますが、アイテム毎の詳細につきましては、恐縮ですが、

予めお問合せくださいませ。

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

【法令規制上、廃番となる着色ガラス】
1. AB アンバー
2. GY イエロー

【希土類の原産国輸出規制により、廃番の可能性がある着色ガラス】
3. ND ネオジウム
4. NP ネオピンク
5. AT アメジスト
6. VT ヴァイオレット

以上